

עמוד"שבועי



חדשות מתנועת הקיבוץ הדתי

28.3.2018

י"ב בניסן, תשע"ח

שלום לכולם!

כנס המרחב הכפרי במכללת ספיר



שרגא וילק, רכז אגף משק וכלכלה, מדווח: בשבוע שעבר התקיים במכללת ספיר הכנס הראשון ללימודי המרחב הכפרי. הפרויקט הוא פרי יוזמה ושיתוף פעולה של תנועות ההתיישבות, משרדי הממשלה, החטיבה להתיישבות ומכללת ספיר. מטרת הכנס הייתה לגבש תכניות לימוד ייחודיות המתמחות בכל הדיסציפלינות הנוגעות לייחודיות תחום ההתיישבות בכלל, ובמרחב הכפרי בפרט, על שלל הסוגיות הנושקות לתחום. את הכנס כיבדו בנוכחותם ראשי המועצות באזור הדרום, ראשי המשרדים הרלוונטיים ואנשי אקדמיה. במהלך הכנס נערכו פאנלים שעסקו במגוון סוגיות והתקיימה הרצאת אורח מרתקת של רב אלוף (מיל) בני גנץ אשר הציג בפני ציבור המשתתפים את נושא השילוב בין ביטחון, מדיניות וחברה מנקודת מבטו כאזרח. אנו בתנועה שותפים לפרויקט וקוראים לסטודנטים במרחב הכפרי להתוודע אליה ולבחון אפשרות לקחת בה חלק.

צמיחה דמוגרפית והתיישבות



ביום חמישי שעבר התקיים כנס התיישבות בחסות שר הבינוי, יואב גלנט. נציגי התנועה בכנס – מורדי שבט (מח' צמ"ד והתיישבות) ויצחק קרליבך (מח' משימתיות, בטחון ויג"ל) מדווחים: הכנס עסק בגיבוש יעדים למימוש חזון ההתיישבות. בתחילת הכנס ישבו המשתתפים בשולחנות עגולים על פי חלוקת תחומי הפעולה – תנועות הנוער, התיישבות קהילתית בערי פיתוח, הכוונת גרעינים להתיישבות, כפרי סטודנטים, ומנהיגות, ובכל שולחן התקיים דיון ספציפי לאותם משתתפים. תפקיד כל קבוצה, היה להכין דף עבודה שבו יוצג המצב האידיאלי, החסמים, האתגרים, והערך המוסף של אותה תנועה. מתוך כל התוצרים, גובשה מצגת מסכמת לשר, שדיבר בפני המלאה, בסוף היום. בין הנושאים הקרובים לנו הוצגו חשיבות ההתיישבות המתוכננת, ושיטת הבנייה הקואופרטיבית. אנו מקווים שנושאים אלו ישולבו בתכנית העבודה של המשרד, ויבואו לידי ביטוי בתמיכת המשרד בפעילות שלנו.

מאגף תפעול כספים ופיתוח



מדווח גיל הס, מנהל האגף: בימים אלו מצטרף כדירקטור לוועדת השקעות של תנועת הקיבוץ הדתי מולי רבינא. מולי מגיע עם רקע במגוון תפקידים ניהוליים, ניסיון רב בפתוח עסקי ובניהול מערכות עסקיות בארץ ובחו"ל, בקיאות בכלכלה הישראלית והעולמית, הכרות עם הסקטור הממשלתי, פיננסים וטכנולוגיה, ניסיון וידע בניתוח ובחינת דוחות כספיים, בדיקות נאותות, גיוסי הון, הנפקות והשקעות פרטיות וציבוריות, ניהול קשר מול משקיעים, דירקטוריון, הנהלה ועובדים, ונסיון עשיר בעבודת דירקטוריון במספר רב של חברות. לאחר תהליך ארוך נענה מולי לפנייתנו, והצטרף לצוות. אנו מקוים שהחיבור יוליד ערכים נוספים לששת הקיבוצים שכבר בחרו להיעזר בשירותי הועדה, ולכל אלה שיצטרפו בהמשך. גם בתחום הביטוח אנו משקיעים בימים אלו זמן ומחשבה בגיבוש כנס ביטוח שיתקיים לאחר הפסח, ובמקביל עובד צוות הביטוח על מגוון נושאים לקראת חידוש פוליסת הביטוח האלמנטרי. בכנס תוצג בין השאר תכנית חדשה שמותאמת לתושבי הקיבוצים עם אפשרות ליהנות מהתנאים המועדפים שיש לחברי הקיבוץ הדתי. פרטים בהמשך.

טורניר הכדורסל



ביום חמישי שעבר התקיים כמיטב המסורת, טורניר הכדורסל התנועתי שהוקדש השנה לזכרו של רס"ן נדב מלוא ז"ל. מטרת הטורניר לחזק את תחושת השייכות והלכידות התנועתית, ולייצר גאוות יחידה באמצעות חוויה ספורטיבית, מגבשת ומהנה. הטורניר התקיים ברובו באופן טוב, מהנה ומוצלח, על אף השרב הכבד ששרר באותו יום. בסיום הטורניר התקיים טקס בנוכחות בריז'יט מלוא, אימו של נדב; וברק פלג, בן קיבוץ לביא, חבר של נדב, מאמן נבחרת כדורסל מכבי רעננה ושחקן עבר בנבחרת

ישראל בכדורסל. הדוברים לימדו אותנו שיעור על ערכים בספורט, על אומץ ומנהיגות, רוח וניצחון. למדנו שיש לנו גם עבודת שיפור ותיקון משמעותית, ואנו פועלים להתקדם ברוח הספורטיבית, והתמודדות עם תסכול והפסד בכבוד ובחברות. אנו מודים למשפחת מלוא ולברק פלג על השותפות, לאופיר פורשר מבארות יצחק על ניהול המשחקים, לכלל השופטים על עבודתם הנאמנה במהלך הטורניר, ולגופים התומכים - ביו בי SDA, ואיגוד מגדלי הדגים. מוזמנים לצפות בסרטון באתר הקיבוץ הדתי.



הקיבוץ הדתי שותף במסע פסח של בני עקיבא

כחלק ממסע פסח של מחוז צפון החליטו בבני עקיבא להעמיד במסלול תחנות חינוכיות שעוסקות בפרויקטים ומיזמים שהתנועה הובילה ולקחה בהם חלק. אחת מהתחנות מציינת את השותפות היסודית של בני"ע בהקמת הקיבוצים הדתיים. בתחנה שנבנתה במחלקת חינוך של הקב"ד למדו כ-2000 חניכים מכלל המחוז על תולדות הקב"ד, שנות הקמת הקיבוצים ומוסדותינו הייחודיים. אנחנו שמחים ומברכים על השותפות הממשיכה בין שתי התנועות ומקווים כי עוד תמשיך ותעלה.



אירוע מיוחד של רשת מוסדות החינוך לתלמידי כיתות ד' - ט' - קינלי טור-פז:

טעימה מדף המידע (מס' 1) של רשת החינוך של תנועת הקב"ד: מיד לאחר חג השבועות, בט' סיון תשע"ח, 23.5.2018, יתקיים אירוע ראשון לתלמידי רשת המוסדות של תנועת הקיבוץ הדתי. התלמידים יצאו ליום טיול בגוש עציון שיסתיים באירוע שיא המשותף ללמעלה מאלף תלמידים, בסימן 70 שנים למדינה, 50 שנים לשחרור גוש עציון ושנת ההקמה של רשת החינוך. אנו מקווים כי האירוע יהווה מסד למסורת של אירועים משמעותיים לתלמידי הרשת.



"עד מחר שוב נתחדש אפשר שנתאושש כמו עשב בניסן" (רחל שפירא)

בחודש ניסן שבו נגאלנו והננו עתידים להיגאל, ולקראת חג החרות, חג האביב והתחדשות, נאחל לכל חברי הקיבוץ הדתי, לשותפנו לדרך ולכל בית ישראל, שנזכה לגאולה שלמה וליציאת מצרים שלנו. ומהי גאולה? הווה אומר "קרבה", כדברי נעמי לרות: "קרוב לנו האיש מגואלנו הוא" (רות, ב' כ) אם כן בסה"כ אנו מבקשים קירבה, דבר קטן - גדול - קירבה אמיתית בין אדם לאדם ובתוך קהילה. ומהי יציאת מצרים? מורנו ורבנו הרצל הבין מה כוחו של זיכרון יציאת מצרים לחיי היהודים בעידן החדש, וכשבא לבשר את רעיון הציונות ומדינת היהודים שלו תלה אותו קודם כל ביציאת מצרים: "גאולה אחת יש ליהודי העולם. עלינו לחזור לדרך הישן והמנוסה, אבל בצורה חדשה. לתכלית זו יש להשתמש בכל האמצעים של ההווה. ודבר פשוט וישן זה הוא עניין יציאת מצרים". (הרצל "אלטנוילנד", 1902)

יהי רצון שאף אנו נזכור את כוחה של אידיאת יציאת מצרים, של רעיון החרות, האביב וההתחדשות בכל המעגלים העולמי, האנושי, הלאומי והאישי, ומתוך כך "נקום ובנינו" אנחנו את הנדבך שלנו בבניין

חג שמח ושבת שלום,

אמיתי פורת וחברי המזכירות הפעילה